ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«14» декабря 2022 года

	№ 60/561

г. Темрюк

Об утверждении Молодежного Общественного Совета
 при территориальной избирательной комиссии Темрюкская
В целях реализации постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 12 апреля 2016 г. № 178/2516-5 «О Молодежном Общественном Совете при избирательной комиссии Краснодарского края», привлечения молодежи к активному участию в избирательных кампаниях различного уровня, проводимых на территории Темрюкского района Краснодарского края, повышения правовой культуры молодых и будущих избирателей и стимулирования их интереса к изучению избирательного законодательства, воспитания активной гражданской позиции, поддержки молодежных инициатив, в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Темрюкская от 21 апреля 2017 года №37/322 «О Молодежном Общественном Совете при территориальной избирательной комиссии Темрюкская», территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Утвердить состав Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Темрюкская (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Молодежный Общественный Совет при территориальной избирательной комиссии Темрюкская.
3. Решение территориальной избирательной комиссии Темрюкская от 29.01.2022 года №216/2345 «Об утверждении Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Темрюкская» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Темрюкская

                          Ю.В. Левый
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Темрюкская

     И.А.Черникова

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Темрюкская

от 14.12.2022 г. №60/561
Состав Молодежного Общественного Совета

при территориальной избирательной комиссии Темрюкская

	1.
	Брихарь Екатерина Григорьевна.

	2.
	Калиниченко Максим Викторович.

	3.
	Кириченко Анна Васильевна.

	4.
	Кирсанова Виктория Витальевна.

	5.
	Кравченко Александра Романовна.

	6.
	Малежик Ангелина Александровна.

	7.
	Мороз Анастасия Юрьевна.

	8.
	Полецкая Виктория Юрьевна.

	9.
	Ратова Анастасия Андреевна.

	10.
	Филипенко Анна Евгеньевна.

	11.
	Цокурова Александра Николаевна.

PAGE